
UCHWAŁA NR XC/1201/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa o szczególnych wartościach przyrodniczych, kulturowych, rosnące 

na terenie miasta Krakowa, wykaz których wraz z lokalizacją określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Celem ustanowienia pomników przyrody jest ochrona drzew o okazałych rozmiarach i szczególnych walorach 

przyrodniczych, krajobrazowych i historycznych.  

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się zakazy: 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,

2) wykonywania prac ziemnych w obrębie rzutu korony,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w obrębie rzutu korony,

4) umieszczania tablic reklamowych w promieniu 6 m od pnia,

5) zmiany stosunków wodnych.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

Załącznik do Uchwały 

Nr XC/1201/10 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 stycznia 2010 

r. 

Zalacznik.pdf

 

5k1201 zał 

ID: VGKXX-PYWSN-ZKNNE-QXXNE-SXKDN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XC/1201/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa o szczególnych wartościach przyrodniczych, kulturowych, rosnące 

na terenie miasta Krakowa, wykaz których wraz z lokalizacją określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Celem ustanowienia pomników przyrody jest ochrona drzew o okazałych rozmiarach i szczególnych walorach 

przyrodniczych, krajobrazowych i historycznych.  

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się zakazy: 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,

2) wykonywania prac ziemnych w obrębie rzutu korony,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w obrębie rzutu korony,

4) umieszczania tablic reklamowych w promieniu 6 m od pnia,

5) zmiany stosunków wodnych.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

Załącznik do Uchwały 

Nr XC/1201/10 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 stycznia 2010 

r. 

Zalacznik.pdf

 

5k1201 zał 

ID: VGKXX-PYWSN-ZKNNE-QXXNE-SXKDN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/chmuraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6008EBEF-8A6A-4D9A-A92F-F40FA387B304/Zalacznik.pdf

